
UCHWAŁA NR XXXVII/340/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Rymanów od Powiatu Krośnieńskiego zadania publicznego 
polegającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Rymanów. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 470 ze zm.), 

RADA MIEJSKA W RYMANOWIE 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Rymanów od Powiatu Krośnieńskiego wykonania 
zadania publicznego polegającego na zimowym utrzymaniu następujących dróg powiatowych zlokalizowanych 
na terenie Gminy Rymanów: 

1) Nr 2005R Haczów - Wróblik Szlachecki  dł. 2,104 km; 

2) Nr 2006R Haczów - Bzianka - Besko  dł. 4,179 km; 

3) Nr 2007R Milcza - Besko    dł. 1,663 km; 

4) Nr 2008R Wróblik Królewski - Ladzin  dł. 2,304 km; 

5) Nr 2009R Klimkówka (przez wieś)   dł. 2,870 km; 

6) Nr 2010R Milcza - Rymanów   dł. 4,155 km; 

7) Nr 2111R Rymanów - Sieniawa - Głębokie  dł. 7,763 km; 

8) Nr 2112R Królik Polski - Bałucianka  dł. 1,946 km; 

9) Nr 2113R Pastwiska - Puławy   dł. 5,253 km; 

10) Nr 2114R Rudawka Rymanowska - Wisłoczek dł. 4,554 km; 

11) Nr 2115R Puławy przez wieś   dł. 3,002 km; 

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Rymanów do zawarcia porozumienia między Gminą Rymanów 
a Powiatem Krośnieńskim w sprawie przyjęcia do prowadzenia w 2021 r. zadania publicznego, o których 
mowa w ust. 1, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe stron oraz formy i trybu zmiany 
porozumienia. 

3. Przejęcie zadania publicznego nastąpi na okres od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDB5145-CF21-48F9-981A-500975F0FCA5. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 22.10.2020 r. do Urzędu Gminy Rymanów wpłynęła Uchwała Nr XXI/170/2020 Rady

Powiatu Krośnieńskiego w sprawie powierzenia Gminie Rymanów prowadzenia zadania

publicznego polegającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie Gminy Rymanów

wraz z projektem porozumienia w tej sprawie.

Od roku 2013 na podstawie zawartych corocznie porozumień z Powiatem Gmina Rymanów

realizowała tego typu zadania.

Z porozumienia wyłączona byłyby droga powiatowa Nr 1974R relacji Krosno

- Targowiska - Wróblik Szlachecki na całym odcinku, ponieważ została objęta odrębnym

postępowaniem przetargowym prowadzonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie.

Proponowana przez Zarząd Powiatu Krośnieńskiego kwota dotacji na utrzymanie

1 km drogi wynosi 4.900 zł ( w 2020 r. - 4.900 zł/km).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDB5145-CF21-48F9-981A-500975F0FCA5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




